

SOMA TSO, ICC TÜRKİYE TAHKİM GÜNÜ ULUSLARARASI TAHKİM KONFERANSI'NA KATILDI

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Wyndham Grand İstanbul Levent Otelde gerçekleştirilen ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı'na katıldı.

ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı'nda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, tahkimin önemine değinerek, ticaret ve yatırımın risk almak olduğunu, bir ihtilaf durumunda tarafsız, objektif, saygın, kuralları baştan net olarak konulmuş bir başvuru mercinin bulunmasının, tüm tarafları koruyan bir unsur olduğunu söyledi.

TOBB, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi ve ICC Milletlerarası Tahkim Divanı işbirliğiyle İstanbul'da düzenlenen ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile ICC Milletlerarası Tahkim Divanı Başkanı Alexis Mourre'nin açılış konuşmaları ile başladı.

Hisarcıklıoğlu açılışta yaptığı konuşmada, ICC'nin dünyada ticaretin ve yatırımların artması için çalışan en büyük iş dünyası kuruluşu olduğunu vurguladı. ICC'nin Birinci Dünya Savaşı'nın uluslararası ticarete verdiği zarar gidermek amacıyla, bir grup girişimci tarafından, 'barışın tucartarı' sloganıyla kurulduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, dünya çapında barışın ve refahın geliştirilmesi için on safıarda yer aldığını söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ICC'nin 100 yılda, 100 den fazla ülkede, 45 milyondan fazla şirketi ve 1 milyardan fazla çalışanı temsil eder hale geldiğini belirterek, "Yani dünyadaki her 3 çalışandan 1'i, ICC üyesi firmalarda



çalışmaktadır. 100 yaşındaki ICC, hem gelişen hem de gelişmekte olan ülkelerde faaliyet gösteren ve Birleşmiş Milletlerde Gözlemci Statüsünü kazanmış, tek iş dünyası organizasyonudur" dedi.

ICC Milletlerarası Tahkim Divanı'nın 1923 yılında kurulduğunu hatırlatan Hisarcıklıoğlu, zamanla farklı ülkelerden özel sektör temsilcilerini bir çatı altında toplayarak, dünyada ticaretin artırılması ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması için referans kurum haline geldiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ICC'nin 21. asırdaki misyonunu 'herkes için, her gün ve her yerde çalışan iş dünyası' olarak yenilediğini belirtti.

Türkiye'de, ICC Türkiye Milli Komitesi'nin kurulması ve faaliyetlerinin yürütülmesi görevinin TOBB'a verildiğine değinen Hisarcıklıoğlu, TOBB çatısı altında faaliyet gösteren ICC Türkiye Milli Komitesi'nin, 1934 yılından bu yana ICC'nin Türkiye temsilciliğini üstlendiğini, ICC'nin çalışmalarına katkı verdiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ICC'nin temel faaliyet alanlarından birinin de tüm dünyada

kabul gören ve ticarete ülkeler arasındaki farklı uygulamaları kaldırmayı amaçlayan iş kurallarını

oluşturmak olduğunu belirterek, "ICC bünyesinde yer alan teknik komisyonlar, birçok farklı alanda çalışma yapıyor. Bu komisyonlar, uluslararası ticarete iş kurallarını ve uygulamalarını oluşturmayı hedeflemiştir. Komitemiz, Türk iş dünyasının uluslararası çalışmalarına katkı sağlamak hedefiyle, ICC komisyonlarında faaliyetlerini başarıyla sürdürmekte. İş dünyasını yakından ilgilendiren, Uluslararası ticarete ihracatçı ve ithalatçıların hak ve yükümlülüklerini açıkça belirten, uluslararası standart kurallar bütünü, INCOTERMS, 2020 yılında yenilenecek. ICC Ticaret Hukuku ve Uygulamaları Komisyonu tarafından yenilenme çalışmaları yapılan Incoterms 2020, ICC Türkiye tarafından, ülkemiz iş dünyasının hizmetine sunulacak ve konuya ilişkin eğitimler düzenlenecek" dedi.



ATATÜRK MAHALLESİ MUHTAR ADAYI BAYRAM CANBAL

Konu:
Atatürk Mahallesi Muhtarlığına adaylık için başvuruların kabul edilmesini istemektedir.

Yürürlük:
Atatürk Mahallesi Muhtarlığına adaylık için başvuruların kabul edilmesini istemektedir.

**MUHTARLIK BENİM KİM
YÜREĞİM KOYDUM
BARANEME HİZMET
HAKKA HİZMETİTİR
NİYET HAYRISA
AKİBETİ DE HAYRISIR.**

BAŞKANLIK KURULU
BAŞKAN: BAYRAM CANBAL
BAŞKAN VEKİLİ: ...
KATİP: ...
KATİP VEKİLİ: ...
BAŞKANLIK KURULU ÜYELERİ: ...

GENEL KURUL TOPLANTI İLANI

Soma Ziraat Odası Başkanlığı'nın 2019 yılı Şubat ayında yapılması gereken "Genel Kurul Toplantısı" 27 Şubat 2019 - Çarşamba Günü Soma Belediyesi Hizmet Binası 5. katta bulunan toplantı salonunda saat 13:00'te, aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 28 Şubat 2019 - Perşembe günü çoğunluk aranmaksızın aynı yer, aynı saat ve aynı gündemle yapılacaktır.

İlanen duyurulur.

GÜNDEM :

- 1 - Açılış ve yoklama,
- 2 - Bir başkan, bir başkan vekili ile 2 katip üyeden oluşan başkanlık divanı seçimi,
- 3 - Saygı duruşu ve istiklal marşı
- 4 - Çalışma raporunun okunması ve müzakeresi,
- 5 - Kesin hesapların müzakeresi ve kabulü,
- 6 - Oda Meclisi ve Oda İdare Heyetinin ibrası,
- 7 - 2019-2020-2021-2022 yılları için hazırlanan tahmini bütçe ve çalışma raporunun müzakeresi ve kabulü,
- 8 - Adayların konuşmaları 5'er dakika,
- 9 - Oda Meclisi 21 asil ve 21 yedek üyenin seçimi,
- 10 - Oda Yönetim Kuruluna 7 asil ve 7 yedek üyenin seçimi,
- 11 - Teklif ve temenniler,
- 12 - Kapanış.

İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN GÖNDERİLEN DELEGE LİSTESİ VE GÜNDEM 20 ŞUBAT 2019 - ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 08:00 İLE 22 ŞUBAT 2019 - CUMA GÜNÜ SAAT 17:00 ARASINDA ZİRAAT ODASI HİZMET BİNASINDA İLAN PANOSUNDA ASKIYA ÇIKARILMIŞTIR.